
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

РЕШЕНИЕ
  От 29 июля 2024 г                                                                                            № 8/10

О передаче на безвозмездной основе недвижимого имущества, расположенного
на территории Оленьевского сельского поселения,

в государственную собственность Волгоградской области 
 

                         В соответствии с Уставом Оленьевского сельского поселения
Дубовского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Положением  о  порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью  Оленьевского сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденном
решением Совета депутатов № 7/9 от 04.07.2024 г  ,  Совет депутатов Оленьевского
сельского поселения 
                         РЕШИЛ:

                  1.Согласовать передачу на безвозмездной основе недвижимого имущества:
газораспределительные сети и земельные участки под ними, расположенные по адресу:
Россия,  Волгоградская  область,  Дубовский  район,  с.  Оленье,   из  муниципальной
собственности  Оленьевского  сельского  поселения  в   государственную  собственность
Волгоградской области  согласно приложения.

                     2 Контроль исполнения данного решения возложить на Администрацию
Оленьевского сельского поселения

       
            Председатель Совета депутатов _________________________ А.П.Конаков

           Глава Оленьевского сельского поселения __________________ А.П. Сучков



Приложение
к решению Совета депутатов

 Оленьевского сельского поселения
№ 8/10 от 29 июля 2024 г

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно из  муниципальной собственности Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района  в  государственную собственность Волгоградской области

№ п/п Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование имущества Адрес места нахождения
имущества 

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
1 Администрация

Оленьевского
сельского поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Газопровод среднего давления
до ШРП № 3

Волгоградская область, 
р-н Дубовский район,

 с. Оленье, 
ул.  Центральная

протяженность  16,0 м.,
кадастровый  номер 
34:00:000000:12872

2 Администрация
Оленьевского

сельского поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Земельный участок Волгоградская область, 
р-н Дубовский район,

 с. Оленье, 
ул.  Центральная

площадь 12 кв. м.
кадастровый номер

34:05:030002:119

3 Администрация
Оленьевского

сельского поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Газопровод среднего давления
До  ШРП  №4,  ШРП  №5,
ШРП№7, ШРП № 8,ШРП № 9. 

 Волгоградская (обл),  Дубовский
(р-), Оленье (с.),

Центральная (ул), Магистральная
(ул),Широкая (ул), Федеральная 
(ул), Солдатская (ул),Раздольная 
(ул), Карьерная(ул)

 

протяженность 2723,0 м.,
кадастровый номер

34:05:030003:74

4 Администрация
Оленьевского

сельского поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Земельный участок  Обл. Волгоградская, р-н
Дубовский, с. Оленье, ул.

Центральная, ул. Магистральная,
ул. Широкая, ул. Федеральная,,
ул. Солдатская, ул. Раздольная,

ул. Карьерная.

площадь 64 кв. м.
кадастровый номер
34:05:000000:3561

5
Администрация
Оленьевского

сельского поселения

Волгоградская область,
Дубовский район,

 с. Оленье,
 ул. Магистральная, 7.

ИНН 3405011101

Газопровод низкого давления в
с. Оленье Дубовского района 
Волгоградской области

Волгоградская область, 
Дубовский район, с. Оленье

Протяженность 855,0 кв.м
кадастровый номер

34:05:030003:101




